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OLEJEK z glistnikiem górskim 25 ml MIROLLA
 

Cena: 14,59 PLN

Opis słownikowy

Producent VITUS

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisOLEJEK z glistnikiem górskim 25 ml MIROLLAOlejek z glistnika ma działanie przeciwbakteryjne, przeciwzapalne, przeciwbólowe,
gojące i przeciwalergiczne. Zalecane jest stosowanie tego środka do wspomagania leczenia różnych chorób skóry. Na przykład, z jego
pomocą można pozbyć się blaszek łuszczycowych, zwalczyć gruźlicę skóry itd. Oczywiście, ma on korzystny wpływ na skórę również
przy takich problemach jak trądzik pospolity, czyraczność, egzema drobnoustrojów, łojotok itp.W przypadku chorób, którym towarzyszy
świąd, również z pomocą przychodzi olejek z glistnika. Skutecznie "uspokaja" skórę likwidując swędzenie.W medycynie ludowej od
wieków stosowano glistnik. Ta roślina zielna jest uważana za jeden z najbardziej popularnych środków do stosowania przy zmianach
skórnych. W języku rosyjskim jego nazwa brzmi "czystotiel", co odpowiada jego właściwościom i oznacza "czyste ciało". Medycyna
ludowa kocha tę roślinę, ponieważ ma ona wiele korzystnych właściwości. Wszystkie te właściwości lecznicze posiada również olejek z
glistnika.Dzięki oczyszczającemu działaniu olejek ten leczy różne choroby skóry, w tym podrażnienia. Szczególnie skuteczne jest
stosowanie glistnika w przypadku wyprysków i trądziku.Sposób użycia1) Maski na bazie czystego olejku lub jego mieszaniny: 10-15ml
olejku lub jego mieszaniny (w stosunku 1:1) nanieść na twarz albo włosy. W celu zwiększenia działania można dodać niewielką ilość
olejku eterycznego.2) Jako dodatek do kremów: 10-15ml kremu zmieszać z 5-10 kroplami olejku, w celu zwiększenia efektu można
dodać niewielką ilość olejku eterycznego.3) Kompresy: 30ml roślinnego olejku zmieszać z olejkiem eterycznym. Namoczoną schłodzoną
gazę nałożyć na twarz na 5-10 minut.4) Masaż: 15ml roślinnego olejku lub jego mieszaniny (w stosunku 1:1) zmieszać z olejkiem
eterycznym.5) Jako dodatek do szamponów i balsamów: 7-10ml roślinnego olejku zmieszać z 100ml szamponu lub balsamu do
włosów. Nanieść na skórę głowy masującymi ruchami, zmyć ciepłą wodą.6) W celu wzmocnienia płytki paznokcia i naskórka: 5-10ml
olejku jego mieszaniny (w stosunku 1:1) zmieszać z olejkiem eterycznym. Wcierać w paznokcie i skórę rąk przez 15-20 minut.
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